038
1
目 录
第一部分 招标公告 ................................................... 3
第二部分 投标人须知 ................................................. 9
一、供应商须知前附表 ............................................ 10
二、总则 ........................................................ 16

定）。
3.投标货币：应以人民币作为货币种类报价。若由单价计算出的总价与招标
文件中的总价不一致，以单价计算出的总价作为中标总价。若中文文字形式表示
的数值与数字形式表示的数值不一致，以中文文字形式表示的数值为准。
4.投标文件所提供的全部资料必须真实可靠。若投标文件填报的内容资料不
详，或提供了虚假资料，其投标文件为无效投标文件。
二、投标报价要求
供应商按照招标文件要求填写的“开标一览表”及“报价明细表”。本次招
标报价要求：
1.供应商的报价是供应商响应招标项目要求的全部工作内容的价格体现，包
括供应商完成本项目所需的一切费用。
2.供应商每种服务只允许有一个报价，并且在合同履行过程中是固定不变得。
3.投标文件报价出现前后不一致的，按照下列规定修正：
3.1 投标文件中开标一览表（报价表）内容与投标文件中相应内容不一致的，
以开标一览表（报价表）为准；
3.2 大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
3.3 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表的总价为准，并
修改单价；
3.4 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。
同时出现两种以上不一致的，按照前款规定的顺序修正。修正后的报价按照
54
《政府采购货物和服务招标投标管理办法》（财政部令第 87 号）第五十一条第二
款的规定经投标人确认后产生约束力，投标人不确认的，其投标无效。
55
第五部分 项目技术规格、服务标准、验收
56
一、采购项目内容及技术要求：建设内容主要为在祁连山国家公园一般控制区和进入国家公园肃南县康乐段主路旁的中华裕固风情
走廊高车穹庐驿站，维护维修保护设施设置生态文化村 1处，具体如下：
序号 设备名称 规格参数 单位 数量
一 提升改造生态文化村访客服务站
1 布展装饰访客服务站
1.1
服务站、展区、休息区等场所灯光
照明系统
满足服务站、展区、休息区等场不同场所的照明需求，根据各功能
区用途设计灯光舒适度、亮度及节能、照明安全等。
项 1
1.2
访客服务站前台接待区、休息区配
套设施
1.回字形接待前台，尺寸：2.6m*2.6m；木质金属烤漆、石材台面、
下沿踢脚发光处理；发光雕刻字。
2.弧形定制沙发定制沙发尺寸： 长 3m*2 组；2.木制框架，民族布
艺靠垫。
3.沙发小边几尺寸：400x400；2.形状：长方形；附加功能：可储
物；桌面材质：人造板。
4.休息区桌椅：咖啡吧生态环保木质桌椅（圆桌直径 800）配 4把
椅子，共六套桌椅。
项 1
1.3
祁连山国家公园民族族特色文化
制品定制
裕固族民俗物件、羊头、牛头、天鹅琴、牛角鼓、装饰画等具有民
族特色的装饰品。定制平。
项 1
1.4 多媒体交互一体机
32 寸工业级；LEDA 加规格屏，1080P，铝型材时尚外观氧化工艺，
防撞设计电容屏；四核 3.5G/4G/128G/工业主板 b85（H81）/工业
专用电源。
套 1
1.5 多媒体交互信息发布软件 1.触摸屏软件 1套。2.界面设计制作 1项。3.祁连山国家公园自然、 套 1
57
人文景观介绍宣传视频，视频内容制作素材整理(根据提供的视频
及图片资料、页面内容 30 个以内）、素材编辑、特技与合成、图
文制作、效果合成及视频输出。
1.6 调度服务设备
与访客服务内容快捷查询运营系统（查询软件）相匹配，满足服务
访客的相关管理服务需求。。处理器八核心+14 核心，主频
1.8GHz+2.5 GHz，24MB 缓存；内存容量：16GB；硬盘容量：512GB
SSD+1TB HDD；4G 独显；屏幕尺寸：≥21.5 英寸，分辨率 1920*1080。
套 1
二 改造设置自然教育中心
1 裕固族民俗文化体验厅
包括织褐子体验区布展设备购置，民俗工艺品购置，体验厅照明装